

GMINA TARNÓW

z siedzibą w Tarnowie
33-100 Tarnów, ul. Krakowska 19
tel. 14 688-01-34; fax 14 688-01-30
NIP 731550848 REGON 851661404

Wg rozdzielnika

IR -271.7.2018

Tarnów dnia 12.03.2018 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na **Budowa budynku szatniowo-socjalnego z siłownią na działce nr 708/1 w miejscowości Koszyce Wielkie** ogłoszonego na dzień 21.03.2018 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2017 poz. 1579 tekst jednolity / przekazuję wyjaśnienie do zapytania:

Zapytanie z dnia 06.03.2018 r

Pytanie Nr 1. Brak w zestawieniu okien i drzwi kolorystyki. Proszę o uzupełnienie

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny okna w kolorze białym, drzwi kolor drewna naturalnego.

Pytanie nr 2. Brak w opisie architektonicznym i projekcie koloru blachy trapezowej dachowej. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy wycenić blachę trapezową w kolorze grafitowym.

Zapytanie ofertowe z dnia 09.03.2018 r

Pytanie nr 1. Rzut parteru rysunek nr 1 przedstawia połączenia wentylacji z poszczególnych pomieszczeń do kominów wentylacyjnych, brak odpowiedniej pozycji w przedmiarach. Proszę o podanie ilości i uzupełnienie przedmiaru.

Pytanie nr 2. Czy przewody wentylacyjne należy obudować płytą gipsowo-kartonową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pyt. Nr 1 i nr 2: W wycenie należy uwzględnić połączenie krutek wentylacyjnych z przewodami wentylacyjnymi zgodnie z rys. nr 1 –rzut parteru. Przewody wentylacyjne należy obudować płytą gipsowo -kartonową z wykończeniem.

Pytanie nr 3. Czy w pomieszczeniach gdzie przewidywane są natryski Zamawiający przewiduje izolację pionową ścian np. z folii w płynie, jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić izolację pionową ścian w pomieszczeniach z natryskami.

Pytanie nr 4. Czy wyposażenie typu szafki, stoły, fotele należy uwzględnić w ofercie, jeśli tak to proszę o podanie ilości i rodzaju wyposażenia.

Odpowiedź: Nie wyceniać

Pytanie nr 5. W przedmiarach brak pozycji dla ułożenia membrany dachowej, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: W wycenie uwzględnić izolację przeciwwiatrową połaci dachowej.

Pytanie nr 6. Czy konstrukcje dachu należy impregnować środkiem grzybobójczym i ognioochronnym, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: uwzględnić w wycenie impregnację środkiem grzybobójczym i ognioochronnym elementy drewniane więźby dachowej.

Pytanie nr 7. Brak w przedmiarach wyjścia na poddasze ze schodami składanymi. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: uwzględnić w wycenie montaż wejścia na poddasze schodami składanymi w pomieszczeniu 1.7-Magazyn

WÓJT/GMINY

mgr Grzegorz Kozioł